MWHNCTEPCTBO NpodeccnoHanbHOro 06pa3oBaHMs W 3aHSATOCTU HaceNeHus
MpuMopcKoro Kpas

KpaeBoe rocyjapcTBeHHOe aBTOHOMHOE NnpogeccnoHanbHoe obpasoBaTe/ibHOe
yupexpaeHue «J1eco3aBOACKUA UHAYCTPUANbHbIA KOMNeX»

Andkl

I«

YTBHPX AN
Kranoy <«/K»
0.B Ha3sapeHkKo

LI nekabpa 2024r.

NN\ N\ NNNN
Ha gononHnTenbHble 06pasoBaTelbHYNYERNHHANA NS 104

Or

10.

11.

12.

MporpaMmmMbl NpogeccnoHanbHOro 06yyeHuUn

Mpodeccum

Oneparop 3/1eKTPOHHO-
BbIYMC/INTENBHbIX
MaLluH
OnekTporasoceapLmnk

OfeKTporasocsBapLink
Mosap

Mosap

KoHguTep

KoHautep

O/IeKTPOMOHTEP Mo
PEMOHTY 1
06CNYXXNBaHMNIO
aneKTpoobopyLoBaHua
ONeKTPOMOHTEpP Mo
PEMOHTY 1
06CNYXXMNBaHWIO
3NeKTpoobopyaoBaHNS
11popasc,
NPOA0BONbCTBEHHbIX
TOBapoB

MpopaseL,
NPOA0BO/IbCTBEHHbIX
TOBapoB

Mpogaasetly
HEenpoL0BONbCTBEHHbIX
TOBapoOB

TWN NPOrpaMmbl

MoAroToBKa
nepenojroToBka

noAroToBKa
nepenoAroToBka
noBbILLEHNE
KBanugpunkaymm
noAroToBkKa
nepenoAroToBka
noBbIlEeHNe
KBanm@pukaumnm
noAroToBKa
nepenoAroToBka
MoBbILLEeHNe
KBanm@pukaumm
noAroToBKa
nepenoaroToBka

NOBbILLIEHNE
KBanuukaummu

MOAroToBKa
nepenoaroToBka

NoBbILWEHME
KBanugukaymm

MnoAroToBKa
nepenoAroToBka

paspsifpl

2-3
3-5 paspag
2-3
3-5 paspsag
2-3
3-5 paspag

2-3

3-5 paspag

2-3

3-5 paspsas

KO/1-BO
4acos
(Teopus
/npaKTunKa)

160
(64/96)

480
(156/324)
160
(52/108)
480
(156/324)
160

(52/108)
480
(156/324)
160

(52/108)

480
(156/324)

160
(52/108)

480
(156/324)

160
(52/108)

480
(156/324)

CToMmMOCTb

12 500-00

30 500-00

17 600-00

24 700-00

18 500-00

24 700-00

18 500-00

27 000-00

18 500-00

24 800-00

17 000-00

24 800-00



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

1[poaaBey,
HenpoL0BONbCTBEHHbIX
TOBapoB

Cnecapb Mo peMOHTY
MoABVXXKHOIO cocTasa

MOMOLHNK MaLlLUMHKCTA
3N1eKTPOBO3a
MOMOLWHNK MaLlLUMHKCTA
3N1eKTpoBO3a

[MOMOLHNK MallNHNCTA
TennaoBo3a
MOMOLHUK MalLInHKCTA
TennoBo3a

MOMOLHNK MaLLUMHUCTa
3N1EeKTPOBO3a
TennoBo3a

1lapukmaxep
Mapukmaxep
OmumaHT

OdurunaHT

Cronap

Cronap

Basnbuimk neca

MNoTHUK

MnoTHUK

NOBbILLEHNE
KBanugpunkaymm

nepenoaroToBka,

NnoBbILUEHNE
KBanugpunkaymm

MnoAroToBKa
nepenoAroToBka

NoBbILWEeHNe
KBanugpukaumm

noAroToBKa
nepenoAroToBka
NnoBbILIEHNE
KBanMdukaymm

KomnnekcHas
nporpamma

noAroToBKa
nepenoAroToBKa
MoBbILLEHNe
KBanngpukawumnm
noAroToBka
nepenoAroToBka
noBbILWEeHNe
KBaMukaymm
noAroToBKa
nepenoAroToBka
NoBblLLIEeHNe
KBanMdukaymm
noAroToBKa
nepenoAroToBKa
noAroToBka
nepenoAroToBka
noBbILLEHNE
KBaMdukaymm

3,5

3-5 paspag,

NoBbILLEH
ne
KBaIMOUK
aunu
3-4 paspag

npu
Hannmuum
KBanuguk
auun
NMOMOLLHM
K
MalNHUCT
a
TennoBso3a

npu
HaM4mm
KBa/IMhnK
auun
MOMOLLHM
K
MalUHUCT
a
3/1EKTPOBO
3a

4-5
paspsg
2-3
3-4 paspag
2
3-5 paspag
3 paspag
2-3 paspag

noBblLLEH
ne

160
(52/108) 17 000-00

160 25 300-00
(52/108)

480 33 000-00
(156/324)

160 25 000-00
(52/108)

480 33 000-00
(156/324)

160 25 000-00
(52/108)

540 53 000-00
(252/288)

480 27 000-00
(144/336)

160 19 800-00
(52/108)

240 23 500-00
(96/144)

160 17 000-00
(52/108)

480 21 500-00
(156/324)

160 16 000-00
(52/108)

160 16 000-00
(52/108)

320 19 800-00
(104/216)

160 17 000-00
(52/108)



29.

30.

31.
32.

93,

34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41,

42,

43,

44,

45,

11poBofHUK
naccaxupckKoro saroHa

KnagosLuk
OnepaTop KOTe/IbHOW
MalmnHueT
(Kouyerap)KoTenbHO
Cnecapb-3neKkTpuK no
PeMOHTY
3N1eKTpoobopyoBaHUA
MacTep maHuKropa
MacTtep MmaHuKIopa
MacTep negukropa
MacTtep negunkiopa
Jenonpounssogntenb
Jenonpounssogntenb
11puemocatumk rpysa

n baraxa

CocTaBuTenb Noesnos

Onepatop CU |

CurHanuct

nofroToBKa
nepenojroToBka

MnoAroToBKa
nepenoAroToBka
nepenoAroToBKa
nepenoaroToBka

nepenoaroToBKa

MogroToBka
nepenosroToBka
noBbILEeHNe
KBanMpukauuu
lloaroToBka
nepenoaroToBska
NnoBbILLEHNE
KBanugpunkaymm
1Xoparoroska
nepenojroToBka
MoBbILLEeHNe
KBanMdukaymm
MogroToBka
nepenoaroToska

lMopgroToBkKa
nepenoaroToBka

MoaroToBka
nepenosroToBka

15

KBannpnk

auum

3-5 paspag

3-4

240
(128/112)

144
2-3 320(80/160)
23 320(80/160)
23 320
(152/168)

480
72-144y

480

724
144y

144y,

36u.
72u4.

144
(36/108)

144
(36/108)

144
(36/108)

144
(36/108)

MporpamMmmbl NONOAHUTENILHOTO NPO(ECCMOHANBLHOTO 06pa3oBaHus

PykoBoguTesb Manoro
N cpefHero 6usHeca

1C lMpegnpuaTtue
Byxrantepus

NIHO

NHO MK

144

144

24 000-00
16 500-00
(ot 10 m
6onee
yesioBeK)
22 000-00

21 000-00
21 000-00

21 000-00

27 000-00
8 200-00
27 000-00

8 800-00
16 500-00
13 000-00

5 000-00
8 200-00
18 000-00
Ons
CTYLEHTOB
12 000-00
18 000-00
Ana
CTYAEHTOB
12 000-00

18 000-00
Ana
CTY[EHTOB
12 000-00
18 000-00
Ans
CTY[EHTOB
12 000-00

18 200-00
15 000-00
(ot 10 M
6onee
YesoBek)
25 000-00



46.

47,

48.

49,

1C Mpegnpuatune AMno nkK
byxrantepus

OducHsble Ao rnk
NH(OPMaLMOHHbIE

TEXHOM0TUN

1C Mpegnpuatune Arno

YnpaBneHue TOProsren

KomnbloTepHas
rpam oTHOeTb(ANs Arno
MeHCUOHepoB)

72

72

82

32

18 500-00
15 000-00
(oT 10 m
6onee
4yesioBek)

18 500-00
15 000-00
(o1 10 mn
6onee
4enoBekK)
18 500-00
15 000-00
(o1 10 mn
6onee
YenoBekK)

8 500-00
(ot 10 M
6onee
YesoBek)



