## Министерство профессионального образования и занятости населения Приморского края

краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

УТВЕРЖДЛЮ Директор КГА ПОУ «ЛИК» О.В Назаренко 18 декабря 2024г.

## ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

На дополнительные образовательные услуги на 2025 год

		ограммы професси		обучения		
	Профессии	тип программы	Срок обучения (мес.)	разряды	кол-во часов (теория /практика)	Стоимость
1.	Оператор электронно- вычислительных машин	подготовка переподготовка	1	-	160 (64/96)	12 500-00
2.	Электрогазосварщик	подготовка перенодготовка	3	2-3	480 (156/324)	30 500-00
3.	Электрогазосварщик	новышение квалификации	1	3-5 разряд	160 (52/108)	17 600-00
4.	Повар	подготовка переподготовка	3	2-3	480 (156/324)	24 700-00
5.	Повар	повышение квалификации	1	3-5 разряд	160 (52/108)	18 500-00
6.	Кондитер	подготовка переподготовка	3	2-3	480 (156/324)	24 700-00
7.	Кондитер	повышение квалификации	1	3-5 разряд	160 (52/108)	18 500-00
8.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	подготовка переподготовка	3	2-3	480 (156/324)	27 000-00
9.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	новышение квалификации	1	3-5 разряд	160 (52/108)	18 500-00
10.	Продавец продовольственных товаров	подготовка переподготовка	3	2-3	480 (156/324)	24 800-00
11.	Продавец продовольственных говаров	повышение квалификации	1	3-5 разряд	160 (52/108)	17 000-00
12.	Продавец непродовольственных товаров	подготовка переподготовка	3	2-3	480 (156/324)	24 800-00

13.	Продавец пепродовольственных товаров	повышение квалификации	1	3-5 разряд	160 (52/108)	17 000-00
14.	Слесарь по ремонту подвижного состава	переподготовка, повышение квалификации	1	повышен ие квалифик ации 3-4 разряд	160 (52/108)	25 300-00
15.	Номощник манциписта электровоза	подготовка переподготовка	3	-	480 (156/324)	33 000-00
16.	Помощник машиниста электровоза	повышение квалификации	1	при паличии квалифик ации помощни к машинист а	160 (52/108)	25 000-00
17.	Помощник машиниста тепловоза	нодготовка переподготовка	3	тенловоза	480 (156/324)	33 000-00
18.	Помощник машиниста тепловоза	повышение квалификации	1	при паличии квалифик ащии помощни к машинист а электрово за	160 (52/108)	25 000-00
19.	Помощник машиниста электровоза, тепловоза	Комплексная программа	3,5		540 (252/288)	53 000-00
20.	Парикмахер	подготовка переподготовка	3	3	480 (144/336)	27 000-00
21.	Парикмахер	повышение квалификации	1	4 -5 разряд	160 (52/108)	19 800-00
22.	Официант	подготовка переподготовка	2	2-3	240 (96/144)	23 500-00
23.	Официант	повышение квалификации	1	3-4 разряд	160 (52/108)	17 000-00
24.	Столяр	подготовка переподготовка	3	2	480 (156/324)	21 500-00
25.	Столяр	новышение квалификации	1	3-5 разряд	160 (52/108)	16 000-00
26.	Вальщик леса	подготовка переподготовка	1	3 разряд	160 (52/108)	16 000-00
27.	Плотник	подготовка персподготовка	2	2-3 разряд	320 (104/216)	19 800-00
28.	Плотник	новышение квалификации	1	новыні <b>с</b> н ис	160 (52/108)	17 000-00

				квалифик ации 3-5 разряд		
29.	Проводник нассажирского вагона	подготовка переподготовка	1,5	3-4	240 (128/112)	24 000-00 16 500-00 (от 10 и более человек)
30.	Кладовщик	подготовка переподготовка	1		144	22 000-00
31.	Оператор котельной	переподготовка	2	2-3	320(80/160)	21 000-00
32.	Машинист (кочегар)котельной	переподготовка	2	2-3	320(80/160)	21 000-00
33.	Спесарь-электрик по ремонту электрооборудования	перенодготовка	2	2-3	320 (152/168)	21 000-00
34.	Мастер маникнора	Подготовка переподготовка	3		480	27 000-00
35.	Мастер маниктора	повышение квалификации	1		72-144ч	8 200-00
36.	Мастер педиктора	11одготовка переподготовка	3		480	27 000-00
37.	Мастер педиктора	повышение квалификации	1		72ч 144ч	8 800-00 16 500-00
38.	Делопроизводитель	Подготовка переподготовка	1		144ч.	13 000-00
39.	Делопроизводитель	повышение квалификации			36ч. 72ч.	5 000-00 8 200-00
40.	Присмосдатчик груза и багажа	Подготовка переподготовка	1		144 (36/108)	18 000-00 Для студентов 12 000-00
41.	Составитель поездов	Подготовка переподготовка	1		144 (36/108)	18 000-00 Для студентов 12 000-00
42.	Оператор СТЦ	Подготовка переподготовка	1		144 (36/108)	18 000-00 Для студентов 12 000-00
43.	Сигналист		1		144 (36/108)	18 000-00 Для студентов 12 000-00
	Программы	дополнительного пр	офессион	ального образ	вования	T
44.	Руководитель малого и среднего бизнеса	ДПО			144	18 200-0 15 000-0 (от 10 и более человек
45.	1С Предприятие Бухгалтерия	дно нк			144	25 000-0

46.	1С Предприятие Бухгалтерия	дно нк	72	18 500-00 15 000-00 (от 10 и более человек)
47.	Офисные информационные технологии	дпо нк	72	18 500-00 15 000-00 (от 10 и более человек)
48.	1С Предприятие Управление торговлей	ДПО	82	18 500-00 15 000-00 (от 10 и более человек)
49.	Компьютерная грамотность(для ненсионеров)	дпо	32	8 500-00 (от 10 и более человек)